ARXIU COMTAT DE  
 TORRE SAURA

de xix. dictionum Menis, et annis  
 in Dei nomine etc. Ego Petrus Andreu et fe

Federick Wille Magonis pntis. Minoricarum  
Insule, habitus personaliter repertus in hac  
Civitate eiusdem Insule, Gratij & Jacij  
Constituo, Cneo, et Solemniter ordinio Pro-  
curatorem meum. Certum est. Vos Jacobus  
Ballester Scriptorum Majoricensium, dilectus  
Civitate habitus, ad eum. pro me, et nomine  
meo duendum, tractandum, ac proseguendum,  
usque ad diffinitivam Sententiam omnes, et  
quascumque Causas, et questiones. tam motas,  
quam movendas, activas, et passivas, et signa-  
ter quandam Causam verti sperantem  
in Tribunali Regis, Subernationis dilectus In-  
sula, inter me ex una Parte, et Raymundo  
cum Andreu Chirurgo ex alia, dilectus  
Wille Magonis habitus, cum Jose Surandi &  
Calumnia est, et cum toto huius Cursu est.  
Promi habere ratum est. Sub obli honorum meo-  
rum est, dilectusque Instrumentum procurato-  
rum. Vobis facio ut dictum est cum Salario  
pacto, et fiat large S. h. laam Civitate est.  
Sedes est. Dilectus Stephanus Boniones Notus.

ARXIU COMTAT DE  
TORRE-SAURA

32.  
Civitella habij. et Jacobus Suiay Vllz Magony  
personaliter regertus in Villa Civitella, ac Ego  
Antonius Magony not. qui 8.

Die xxij. Mensis Martis Anno

@ Nativitatis Dni MDCCLXXVIII

In Dei nomine etc. Ego Joseph Casali Pres-  
byter, et Economus Parochialis Ecclesie Vllz  
Magony gntis Minoricarum Sinula habij.  
personaliter regertus in gnti. Civitella eiusdem  
Sinulae Gratis etc. facio, Constituo, Curo, et so-  
lemniter ordino Procuratorem meum certum &  
Pro D<sup>ni</sup> Augustinum Carrio Not<sup>m</sup> Nilla, Civi-  
tella habij. licet absentem etc. Ad vsq. pro  
me, et nomine meo duendum, tractandum, pro-  
curandum, prosequendum, et habendum sine que  
suo debito terminandum, usque ad diffinitivam  
Sententiam omnes, et quascumque Causas, et  
questiones, tam motas, quam de cetero movende,  
tam passive, quam active, tam in hac Civi-  
tella, quam in qualibet alia parte Vllz Sin-  
ulaz, Et pro his, et eorum occasione coram quibuscumque

ARXIU COMTAT DE  
TORRE SAURA

Dominj. Iudicijs, ac Tribunalibus tam Ec-  
clesiasticis, quam secularibus, ac alibi ubi  
expediat comparandum est? De Iuribus mag  
tam Verbo allegandum, quam in Scriptis do-  
cendum est? Executiones distandum. S. Empar-  
nas solvendum est? Provisiones audiendum  
ac Sententias cuiusvis generis sint; et ab ipsis  
et a quolibet gravamine si vobis Videbitur ag-  
gellandum est. Fidei iuratos, tutores, et securos  
mandandum, et offerendum. S. Mosque indemnes  
servandum est, cum posse Jurandi de ca-  
sumnia est. Et Generaliter ad faciendum  
et operandum omnia illa, que Ego vobis  
Constituens facere, et operari possem si  
personaliter adessem Constitutus, cum omni  
litium Curam large est. Pro mi habere  
ratum est. Pro quibus est. Oblitona mea est?  
Rem est. Altum Civitatis est?  
Festes est? An. Mag. a. For. Jan. Sanxo  
Kyplos Regis Indonationis; et D. Joanne  
Antonij Calafat B. or. Bajule, Generali  
vile, Civitatis habens, ac Capitaneus  
cons. no. d. quibus.